
 
 

INFORMATION OM CIRKUS-PROVA-PÅ 
UNDER CIRKUS I VÄSTS TURNÉ MED ELEFANT

Praktisk info till arrangören
Cirkus-prova-på genomförs i samarbete med Cirkus Cirkör som tillhandahåller en  
cirkuspedagog för detta ändamål.

Skolföreställning
På en cirkus prova-på är det 15-30 deltagare åt gången som gäller, beroende på lokal och 
antal medföljande vuxna (minst en vuxen från skolan per 15 barn). Ska fler än 15 deltagare 
vara med måste vi komma överens om antal vuxna i rummet i förväg.
Arrangören ansvarar för att ha personal på plats som ordnar med kösystem vid behov.  
Det är skolpersonalens uppgift att hålla ordning på barnen.

Offentlig föreställning
Vid offentlig föreställning finns ingen åldersgräns. Deltagarantalet är även här 15-30  
personer, beroende på antal vuxna.

Upplägg
Efter föreställningen så avslutar artisterna sitt publiktack genom att säga ”testa gärna att 
prova cirkus själva (hänvisar till platsen) om ca xx tid. Passa på att fika*/leka*/ 
gå tipspromenad* (artisterna hänvisar till plats), tack för idag!”
*Vi kommer att behöva komma överens om vad som ska förmedlas till publiken.
Upplägget är drop-in, deltagarna kan komma och gå som de vill. Detta betyder att  
det kommer att vara ”ett flöde” i rummet/på platsen hela tiden.

Lokal
Lämpligast sker prova-på i en annan lokal. I nödfall kan dock prova-på ske i samma lokal. 
Kontakta Cirkus Cirkör för att diskutera möjligheten.

Cirkus-prova-på 
Lokal: Idrottssal, teaterlokal, danslokal eller liknande lokal, helst med högt i tak.  
Alternativa lokaler kan diskuteras (tex. foajé eller likande, då behöver vi mått samt bilder 
för att avgöra).
Tid: 60 min
Yta: Idealet är ca 7x7 m, takhöjd 3 m. Anpassningar kan göras i vissa fall.
Material: Cirkus Cirkör har med sig det material som behövs för genomförande av  
cirkus-prova-på.
Åldersspann: Samma som föreställningen Elefant
Försäkring: Det åligger arrangör att tillse att samtliga som deltar i cirkus-prova-på är för-
säkrade. I annat fall ska det tydligt framgå att cirkus-prova-på sker på egen risk.
Info till deltagarna: I cirkusen finns något för alla – kom som du är och olika cirkusredskap. 
Ingen speciell klädsel eller förkunskaper krävs. Kom och gå som du vill mellan våra olika 
redskap och stanna extra vid den som tilltalar mest.
Pedagogen uppmuntrar deltagarna att i olika övningar våga mer, hitta sin balans, lära nytt 
och utmana sig själva på ett lustfyllt sätt. Vår erfarenhet är att det deltagarna blir mest  
tagna och överraskade över efteråt är att allt faktiskt är möjligt –  
utifrån sina egna förutsättningar. 

Kontaktperson för Cirkus-prova-på: Mikaela Veide, mikaela.veide@cirkor.se, 0720-631699


